裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1126010999
主旨：本校辦理「雙語美術教學分享」雙語教學線上研習，敬邀貴校教師踴躍參加，並
惠予同意公假參與，請查照。

★意見欄

1.成功高中 成功高中各組室 實研組組長 陳羿坊 送陳/會 112/10/12 13:27:16
一、公告周知。
二、本案自由報名課務自理。
三、本案為線上故無給予公假。
四、陳閱後存查。

2.成功高中 成功高中各組室 教務處主任 王義榮 送陳/會 112/10/12 16:19:08

3.成功高中 成功高中各組室 秘書 林秀娟 決行 112/10/13 09:16:37
如擬